

中标候选人公示

揭西县看守所改扩建工程施工监理[项目编号：JG2022-14816]项目的评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示(公示时间从 2022 年 1 月 25 日至 2022 年 1 月 27 日止)，具体如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	中鼎景宏工程管理有限公司	广西万安工程咨询有限公司	中昕国际项目管理有限公司
投标报价下浮率	3.22%	1.00%	98.13%
综合得分	91.59	71.43	58.60
监理服务期限	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求
质量标准	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求
总监理工程师及 资格证书编号	许晓生/41017058	蒋勇/45004418	李博飞/61005341

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

招标人：揭西县公安局

联系人：吴先生

联系电话：0663-5582082

招投标监督部门：揭西县住房和城乡建设局

联系地址：揭阳市揭西县城霖都大道 74 号

联系电话：0663-5583667

揭西县公安局

2022 年 1 月 25 日

中标候选人公示附件

（一）中标候选人资质情况：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	中鼎景宏工程管理有限公司	广西万安工程咨询有限公司	中昕国际项目管理有限公司
投标资质	工程监理综合资质	房屋建筑工程监理甲级	房屋建筑工程监理甲级

（二）中标候选人的投标业绩情况

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	中鼎景宏工程管理有限公司	广西万安工程咨询有限公司	中昕国际项目管理有限公司
投标业绩	济源海关综合业务技术用房项目工程	贺州市市民服务中心项目	西安市纺织城生活服务管理有限公司第五分公司老旧小区改造内配套基础设施项目监理一标段

（三）被否决的投标人名单及否决理由

序号	单位名称	评审阶段	被否决原因
1	深圳市祺骏建设工程顾问有限公司	初步评审阶段	其项目人员中未提交监理员社保证明，不符合招标公告第 3.8 条要求，故未能通过符合性审查

揭西县公安局

2022 年 1 月 25 日